

Årsredovisning
för
Structor Holding Sverige AB
559202-0555

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Texte, Styrelseledamot
2024-09-16

Styrelsen för Structor Holding Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att äga och förvalta ett aktieinnehav om knappt 36 % i Structor AB, 559041-2309.

Bolagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2023 blev ytterligare ett framgångsrikt år för Structorgruppen. Verksamheten i de av Structor AB delägda Structorbolagen har fortsatt att utvecklas på ett positivt sätt även om lågkonjunkturen, och då inom i första hand bostadsbyggnadsområdet, har påverkat ett flertal av konstruktionsbolagen i gruppen.

Gruppens nettoomsättning 2023 uppgick till knappt 800 mkr med ett rörelseresultat på ca 75 mkr efter det att gruppens medarbetare har delat på 25 procent av rörelseresultatet. Omsättningen för 2023 är näst intill identiskt med 2022. Däremot har resultatet minskat med drygt 20 mkr från 2022 till 2023 vilket till största del kan härledas till nämnda nedgång inom bostadsbyggnad. Övriga marknadssegment inom gruppens verksamhetsområden - *infrastruktur, energi, industri och samhällsfastigheter* - har gått bra.

Gruppen är obelånad och vid årsskiftet 2023/2024 står sig gruppens bolag starka vad avser kassalikviditet och soliditet. På gruppnivå är soliditeten drygt 50 procent och kassalikviditet dryga 220 procent.

Första halvåret 2024 har startat något sämre för gruppen jämfört med samma period 2023 beroende på den svagare marknaden och då främst inom bostadsbyggandet. Dock har däremot marknadens investeringsvilja inom gruppens övriga verksamhetsområden också påverkats i någon grad varför svagare nedgångar även har noterats inom gruppens övriga verksamhetsområden infrastruktur, energi, industri och samhällsfastigheter. Gruppen ser däremot fortsatt ljust på marknadsläget och det kan också skönjas tendenser till en vändning på marknaden som helhet även om bostadsbyggandet släpar lite efter.

Nettoomsättningen uppgick under första halvåret 2024 till ca 420 mkr (jmf ca 430 mkr 2023) och med ett resultat om knappt 54,3 mkr (jmf 66,3 mkr 2023).

Summeras marknadsläget så bedöms det trots osäkerheter till följd av ränte- och kostnadsläget samt oroligheter i världsläget till följd av Rysslands angreppskrig på Ukraina som att efterfrågan är fortsatt mycket bra inom många av Structorgruppens verksamhetsområden. På några års sikt bedöms också konjunkturen öka då det i grunden finns ett stort behov av investeringar i nya bostäder, industri, kontor, infrastruktur, skolor och annan samhällsservice. Bl a beroende på fortsatt urbanisering och digitalisering, risk- och säkerhetsfrågor, klimatförändringar samt ett ökat fokus på hållbart samhällsbyggande. Vår omvärld ställer krav vilket innebär en ständig utveckling med nya bolag för nya tjänster och kompetenser inom gruppen

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	4 952	11 581	12 750	7 448
Soliditet (%)	99,2	99,4	99,9	99,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	60 000	27 035 063	11 580 620	38 675 683
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-4 976 100		-4 976 100
Balanseras i ny räkning		11 580 620	-11 580 620	0
Årets resultat			4 951 848	4 951 848
Belopp vid årets utgång	60 000	33 639 583	4 951 848	38 651 431

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	33 639 583
årets vinst	4 951 848
	38 591 431

disponeras så att	
i ny räkning överföres	38 591 431
	38 591 431

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-07-01
-2024-06-30

2022-07-01
-2023-06-30

Summa rörelseintäkter

0

0

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-77 990

-131 648

Summa rörelsekostnader

-77 991

-131 648

Rörelseresultat

-77 991

-131 648

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

5 013 702

11 687 488

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

16 137

24 780

Summa finansiella poster

5 029 839

11 712 268

Resultat efter finansiella poster

4 951 848

11 580 620

Resultat före skatt

4 951 848

11 580 620

Årets resultat

4 951 848

11 580 620

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Varumärken samt liknande rättigheter	2	900	900
Summa immateriella anläggningstillgångar		900	900
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	38 779 411	38 790 142
Summa finansiella anläggningstillgångar		38 779 411	38 790 142
Summa anläggningstillgångar		38 780 311	38 791 042
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		18 636	18 263
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 786	1 247
Summa kortfristiga fordringar		25 422	19 510
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		165 236	87 631
Summa kassa och bank		165 236	87 631
Summa omsättningstillgångar		190 658	107 141
SUMMA TILLGÅNGAR		38 970 969	38 898 183

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

60 000

60 000

Summa bundet eget kapital

60 000

60 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

33 639 583

27 035 063

Årets resultat

4 951 848

11 580 620

Summa fritt eget kapital

38 591 431

38 615 683

Summa eget kapital

38 651 431

38 675 683

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

300 000

200 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19 538

22 500

Summa kortfristiga skulder

319 538

222 500

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

38 970 969

38 898 183

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar

Varumärken samt liknande rättigheter -

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Varumärken samt liknande rättigheter

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	900	900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	900	900
Utgående redovisat värde	900	900

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	38 790 142	39 104 579
Inköp	666 621	366 793
Försäljningar	-677 352	-681 230
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 779 411	38 790 142
Utgående redovisat värde	38 779 411	38 790 142

Not 4 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 5 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Stockholm, 2024-09-16

Mats Texte
Mats Texte

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-09-16

Grant Thornton Sweden AB

Anna-Lena Persson
Anna-Lena Persson
Auktoriserad revisor
